
 
 
 
 
 
 
 
 

Nerópolis-GO, 10 de julho de 2017. 

Decreto 366/2017. 

 

“Dispõe sobre Nomeação de Aprovado 

no Concurso Público n°. 002/2016, para 

provimento de Cargo no Quadro de 

Funcionário Efetivo, desta Prefeitura”. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE NERÓPOLIS, Estado de 

Goiás, no uso de suas atribuições legais e usando de competência deferida pelo 

art. 66, inciso XI, da Lei Orgânica do Município, 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica nomeada a Srª. MARIA CRISTINA ALVES 

GONTIJO LUSTOSA, para o cargo de Agente Comunitário de Saúde – Área 01 

– St. Sul, aprovada e classificada no Concurso Público n°. 002/2016, para 

provimento de Cargo no Quadro de Pessoal Efetivo desta Prefeitura de 

Nerópolis. 

Art. 2º - Este DECRETO entra em vigor a partir da data de 

sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NERÓPOLIS-

GO, aos 10 (dez) dia do mês de julho de 2017. 

GIL TAVARES 

Prefeito Municipal 

 


